
   CÂMARA MUNICIPAL DE CARNEIRINHO
          CNPJ 26.042.572/0001-27

AVISO DE EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO: 2/2018
MODALIDADE: PP-PREGÃO PRESENCIAL
NÚMERO DA LICITAÇÃO: 2/2018
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ÍTEM 
OBJETO: AQUISIÇÃO  DE  IMPRESSOS,  MATERIAL  DE  GRÁFICOS  E  SERVIÇOS
GRÁFICOS  PARA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CARNEIRINHO-MG,  PARA  EXERCICIO
FINANCEIRO DE 2018.

A Câmara Municipal de Carneirinho, com sede na Rua Antônio das Gra-
ças de Oliveira nº 1600, Jardim Planalto Carneirinho - MG, através de sua Pregoeira, avisa a
quem possa interessar que fará realizar no  dia 23/02/2018, às 10:00 horas,  a LICITAÇÃO
PÚBLICA, modalidade  de PREGÃO PRESENCIAL Nº 002 /2018,  para o devido objeto:
AQUISIÇÃO DE IMPRESSOS, MATERIAL DE GRÁFICOS E SERVIÇOS GRÁFICOS PARA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CARNEIRINHO-MG,  PARA  EXERCICIO  FINANCEIRO  DE
2018, para atender às necessidades desta Casa Legislativa.

  
Para participar da presente Licitação Pública, favor comparecer ao SE-

TOR  LICITAÇÕES  da  Câmara  Municipal  de  Carneirinho  até  às  9:30  horas  do  dia
23/02/2018, para protocolar os respectivos envelopes. 

Retirada do Edital e informações deverão ser solicitados pelo email:  se-
cretaria@carneirinho.mg.leg.br.

Carneirinho, em 08 de fevereiro de 2018.

ADJANE LUIZA DE QUEIROZ
Pregoeira

__________________________________________________________________________ 
Rua Antônio das Graças de Oliveira, 1600, Jardim Planalto, Carneirinho, Minas Gerais. CEP: 38290-000
Fone/Fax:  (34) 3454-1275 - Email: secretaria@carneirinho.mg.leg.br – Site: www.carneirinho.mg.leg.br

http://www.carneirinho.mg.leg.br/
mailto:secretaria@carneirinho.mg.leg.br
mailto:secretaria@carneirinho.mg.leg.br
mailto:secretaria@carneirinho.mg.leg.br

